(a) 本公司於2020年12月10日註冊成立，法定股本為50,000美元，分為500,000,000股每股面值0.0001

美元的股份。於其註冊成立後，本公司一股股份按面值發行及配發予初始認購人（獨立第三方），
而有關股份於同日以現金代價0.0001美元轉讓予Sky Donna。於同日，41,376股、2,420股、2,500

股、2,300股、483股及920股股份（合共49,999股股份）分別按面值代價發行及配發予Sky Donna、
Pengna Holding Limited、Zhiyu Holding Limited、Binyang Holding Limited、Lvy Holding

Limited及Zhirui Holding Limited。

(b) 根據本公司股東於2021年11月28日通過的書面決議案，合共449,950,000股每股面值0.0001美元
的股份已按面值配發及發行予緊接上市日期前名列本公司股東名冊的股東，而該等股份已於上
市日期從本公司股份溢價賬以資本化方式配發及發行44,995美元（約人民幣286,000元）。

(c) 於2021年12月17日，本公司150,000,000股每股面值0.0001美元的股份以配售及公開發售的方式
以1.11港元予以發行，本公司的股份在聯交所上市。所得款項117,000港元（約人民幣95,000元）
（即面值）已記入本公司股本，其餘所得款項166,500,000港元（約人民幣135,811,000元）已記入股
份溢價賬。

– 28 –

管理層討論及分析

業績概述

本集團的收益由截至2020年12月31日止年度的約人民幣127.9百萬元增加約98.0%至截至
2021年12月31日止年度的約人民幣253.3百萬元。

本集團毛利由截至2020年12月31日止年度的約人民幣62.7百萬元增加約65.0%至截至2021
年12月31日止年度的約人民幣103.4百萬元。截至2021年12月31日止年度的毛利率由截至
2020年12月31日止年度的49.0%減少至40.8%。

截至2021年12月31日止年度的所得稅後利潤約為人民幣32.9百萬元，而截至2020年12月
31日止年度約為人民幣42.9百萬元。經調整所得稅後利潤（不包括上市開支及股本結算購
股權開支）由截至2020年12月31日止年度的約人民幣48.1百萬元增加約25.0%至截至2021
年12月31日止年度的約人民幣60.2百萬元。

截至2021年12月31日止年度，本公司權益持有人應佔每股基本盈利為人民幣7.33分（2020
年：人民幣9.54分）。截至2021年12月31日止年度，本公司權益持有人應佔每股攤薄盈利
為人民幣7.29分（2020年：人民幣9.54分）。

– 29 –

截至12月31日止年度
2021年 2020年 變動

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 %

收益 253,296 127,922 125,347 98.0
毛利 103,430 62,670 40,760 65.0

毛利率(%) 40.8% 49.0%
純利 32,943 42,913 (9,970) (23.2)%

純利率(%) 13.0% 33.5%
經調整純利（不包括上市開
支及股本結算購股權開支） 60,202 48,146 12,056 25.0%

經調整純利率(%) 23.8% 37.6%
股東應佔利潤及全面
收益總額 32,943 42,913 (9,970) (23.2)%

每股盈利
基本 人民幣7.33分 人民幣9.54分

攤薄 人民幣7.29分 人民幣9.54分

行業回顧

2021年，2019冠狀病毒病疫情繼續對全球經濟造成破壞和動盪。為遏制2019冠狀病毒病
疫情，中國政府自2020年1月下旬起在中國各地實施了嚴格措施，包括於中國多個城市採
取封閉措施、延長停工停產時間以及對受感染者和任何潛在受感染者實施強制隔離規定。

作為疫情防控措施的一部分，自2019冠狀病毒病疫情爆發以來，我們積極響應，對我們
的在管物業採取並持續實施了廣泛的衛生及預防措施，包括本集團在管物業的出入口管
理、訪客管理、快遞服務管理、返鄉居民管理及日常消毒等。

– 30 –

然而，長遠來看，2019冠狀病毒病疫情預期將為物業管理行業帶來積極的變化。在抗擊
2019冠狀病毒病疫情期間，物業管理公司發揮了重要作用，充當了政府、社區工作者和
居民之間的橋樑。董事認為，本集團與其同業在控制疫情方面的共同努力，為整個物業
管理行業及本地物業管理公司贏得有關管理物業業主及居民的信任及信賴。許多地區實
施的封閉措施亦導致居民越來越依賴社區增值服務滿足日常生活所需，從而為本地物業
管理公司擴展其有關服務提供了重要機遇。就此而言，相信2019冠狀病毒病疫情將加快
物業管理行業的發展。

業務回顧

本集團是一家位於中國的物業管理服務和商業運營一體化服務提供商，自2010年起，提